ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К БАЛАНСУ И ОТЧЕТУ О ФИНАНСОВЫХ
РЕЗУЛЬТАТАХ  ООО «РДСистемс»   КОДЫ
  Форма по ОКУД
на «01» Января 2026 г. Дата 22.01.2026
Организация
Общество с ограниченной
ответственностью

1,54 1,54
Итого 81 378 956,99 81 378 956,99 5 471 675 208,52 5 471 675 208,52 90 837 261,56 90 837 261,56
Расшифровка Основных средств (первоначальная стоимость)
15,6" Ноутбук ASUS Vivobook (X1504ZA-BQ445)(FHD/IPS) i5 1235U/8192/SSD
512/UMA/DOS/Quiet Blue
41 665,83
15.6" Ноутбук Acer Aspire 3 (A315-44P-R35W)(FHD/IPS) Ryzen 7-5700U/16384/SSD
1024/UMA/DOS/Silver
49 999,17
AEG Шлифмашина угл WS24-230GEV 4935431765 20 269,17
BRABIX Шкаф металлический для документов КBS-02 в320ш420г350мм;96кг
сварной 291151
4 885,00
Elitech Аппарат плазменной резки hd wm 40 plasma 204478 32 300,83
RUNTEC Гайковерт ударный аккумуляторный PRO 1/2, 20В, 2*4Ач, 750Нм RT-
IW750
23 701,67
Stalex Станок заточной DG-20G для сверл диаметром 3-20 мм 67 232,50
Start 205 modelTIG AC/DC TIG PULSE Установка аргонодуговой сварки 3W205AP 56 369,17
WIEDERKRAFT Сварочный аппарат инверторный 300А 380В MIG/MAG/MMA/Lift
TIG горелка 24АК WELD Pro 300
78 590,83
Аккумуляторная дрель-шуруповерт ИНТЕРСКОЛ ДА-18ЭР ПРОМО, Li-ion, 2 аккум.,
2Ач, 436.2.2.20
6 099,00
Бетоносмесительный ковш СМВ_SS-320-1600-НА для мини погрузчика (Bobtach) 254 946,88
Водонагреватель накопительный THERMEX Fusion 100V 16 046,75
Дрель миксер с патроном в комплекте Фиолент МД1-11Э Professional синяя /
миксер строительный
5 036,67
Калибратор сигнала Brightwin LB02 9 589,52
Комплект мебели БЕРЛИН (дрифт/сер.) 166 102,50
Компьютер в сборе 57 283,33
Кофемашина DeLonghi ЕСАМ290.61.В 44 165,83
Кран мостовой электрический опорный однопролетный однобалочный г/п 8,0 т.,
пролет крана 11000 мм., в
2 971 583,34
Кран мостовой электрический опорный однопролетный однобалочный г/п 8,0 т.,
пролет крана 16500 мм., в
3 299 916,67
Лестница Алюмет трехсекционная универсальная алюминевая, Серия Н3 5311 13 995,00
Лестница стремянка стальная 4 ступени с анти скользящим покрытием, Усиленные
трубы, не поддаются деф
4 045,00
Микроволновая печь DEXP ES-70 черный 4 582,50
Монтажная подставка MEGAL (тип 2) 3 ступени с одним поручнем 27 875,00
Монтажная подставка MEGAL (тип 2) 3 ступени с одним поручнем 22 875,00
Ноутбук ASUS Vivobook 16.0" Серийный № RBN0CV06C86546A 51 665,84
Ноутбук ASUS Vivobook 16.0" Серийный № RBN0CV06D26946B 49 999,17
Ноутбук ASUS Vivobook 16.0" Серийный № RBN0CV06D982465 51 665,83
Погрузчик малогабаритный LONKING CDM312, (VIN): LSL00312TNAC8 3196 3 783 333,33
Подметальная машина SJ 1000 128 628,66
Подъемник ножничный 9м., 380В PF 1105АC зав.№KWS 240521 PF 0271 503 333,33
Смартфон Huawei MateX 3 12/512Gb 108 332,50
Стеллаж MS U 2000x1500x400/5, полки сплошные 15 275,00
Стеллаж MS U 2000x1500x400/5, полки сплошные 15 275,00
Стеллаж MS U 2000x1500x400/5, полки сплошные 15 275,00
Стеллаж MS U 2000x1500x400/5, полки сплошные 15 275,00
Стеллаж с лотками для метизов 1502-2/4/4 Комбо 41 763,00
Трубогиб М18 для труб наруж.диаметр.6-18мм в компл.6шт. роликов
(10317120/230724/5026653), ИТАЛИЯ
53 333,33
Холодильник Бирюса М70 Серебристый 11 582,50
Итого 12 123 894,65